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Sayın Üyemiz, 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden iletilen yazıda, Ticaret Bakanlığından alınan yazıya atıfla, Avrupa 
Komisyonu tarafından enerji ve lastik etiketlerine uyumu kolaylaştırmak amacıyla enerji verimli 
ürün mevzuatından kaynaklanan idari yüklerin azaltılmasını değerlendirmek üzere bir danışma 
süreci başlatıldığı bildirilmiştir. Bu kapsamda, enerji kullanımı ve diğer özellikler hakkında satın 
alma kararını etkileyen etiketlerin faydasını ve tüketicinin güvenini zedelemeden, etiket ve EPREL 
kaydı (Avrupa Enerji Etiketlemesi Ürün Veri Tabanı) gibi mevzuat gereklerine uyumun 
kolaylaştırılmasının amaçlandığı aktarılmaktadır. 
 
Bu doğrultuda, değerlendirilmesi öngörülen tedbirler aşağıda sıralanmaktadır: 
 

- Basılı etiketlerin ve ürün bilgi dokümanlarının perakendecilere iletilmesine yönelik daha 
basitleştirilmiş yöntemler, 
 

 - Mevcut etiketlerden yeniden düzenlenmiş etiketlere geçiş sürecinde, basılı etiketlerin 
sunumu ve sergilenme biçiminin değiştirilmesine yönelik basitleştirilmiş uygulamalar,  
 

- EPREL’e kayıt sürecinin sadeleştirilmesi ile kayıtlı bilgilerin daha kullanışlı hale 
getirilmesi, 
 

 - Özellikle lastikler, ısıtma ve soğutma cihazları ile çevrim içi mağazalarda etiketlere 
uyumun artırılması,  
 

- AB lastik etiketinin yeniden düzenlenmesine ve bu etiketin çevrimiçi mağazalarda, 
reklamlarda, araç tekliflerinde ve teknik dokümantasyonda gösterimine yönelik yöntemler,  
 

- Piyasa gözetiminin güçlendirilmesi amacıyla üreticiler ile ulusal otoritelerin 
sorumluluklarının netleştirilmesi ve montajcılar gibi aracı aktörlerin yükümlülüklerine ilişkin 
hukuki metnin açıklığa kavuşturulması. 
 
Bu kapsamda, bahse konu danışma sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilere aşağıdaki bağlantıdan 12 Mart 
2026 tarihine kadar görüş verilmesinin mümkün olduğu olup danışma sürecine ilişkin görüşlerin 
Ek’te yer alan Görüş Formu kullanılarak Genel Sekreterliğimiz sanayi@akib.org.tr e-posta adresine 
iletilmesi önem arz etmektedir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN  
Genel Sekreter Yrd. 
 
Danışma Süreci Görüş Bağlantı Uzantısı: 
Energy-efficient product legislation – Omnibus simplification (europa.eu) 
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Ek: Görüş Formu 
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GÖRÜŞ FORMU* 

1 / 1 
* Taslaklar Hakkında Görüş Bildirilmesinde Kullanılacak Form 

 

 

Görüş Bildiren Kurum: 

Taslağın Geneli Üzerindeki Görüş ve Değerlendirme 

 

 

 

Birlik/Firma Mevcut Metin Öneri/Teklif Metni 

 

 

  

Değerlendirme 

 

 

 

  

Değerlendirme 

 

 

  

  

Değerlendirme 

 

 

  

  

Değerlendirme 

 

 

 

 

NOT: Mevcut metin sütunları karşılaştırma cetveli ile aynı renk ve biçimde oluşturulur. Teklif metni ile yapılacak değişiklikler ise farklı renkte 

gösterilir. 
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